
  Brasília, segunda-feira, 16 de junho de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90012/2025 - UASG 200331 
Nº Processo: 08106001107202565. Objeto: Registro de preços para aquisição de medalhas 
para condecoração de agentes de segurança pública e de autoridades. Total de Itens Licitados: 3. 
Edital: 13/06/2025 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Mj - Ed. sede 5º andar, 
Centro Cívico - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/ edital/200331-5-90012-2025. 
Entrega das Propostas: a partir de 13/06/2025 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura 
das Propostas: 26/06/2025 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

CLAUDINEI CEOLA 
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

JUSTIÇA E 

SEGURANÇA PÚBLICA


		2025-06-16T06:15:05-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191




